Recebimento em:

/       /2020

Ofício nº 519/2020 - G.P.
Proc. Diversos

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santo André

Santo André – SP

Santo André, 19 de agosto de 2020.

Assunto: Requerimento.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminho cópia (s) do(s) 3 documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária

realizada em 18/8/2020. Cujo autor encarece atendimento à solicitação explicitada na propositura.

Processo Tipo Autor

3689/2020 REQUERIMENTO Ver. Pedrinho Botaro

3725/2020 REQUERIMENTO Ver. Cicote

3727/2020 REQUERIMENTO Ver. Cicote

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003400350039003A00540052004100

		2020-08-21T15:53:30-0300